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Granskning av kommunens arbete med våld i nära relationer - 
remissvar  
 
Socialnämndens beslut 
Socialnämnden godkänner förvaltningens synpunkter och överlämnar 
tjänsteutlåtande, daterat den 12 september 2019, till kommunstyrelsen och 
kommunens revisorer som sitt yttrande i ärendet. 

 
Sammanfattning 
På uppdrag av Huddinge kommuns revisorer har KPMG genomfört en granskning av 
kommunens arbete med våld i nära relationer. Syftet har varit att översiktligt bedöma 
om kommunens arbete med våld i nära relationer sker på ett ändamålsenligt sätt. I 
detta ingår även att bedöma huruvida hanteringen av orosanmälningar som inkommer 
till socialtjänsten är ändamålsenlig. 
Det är socialnämnden som har det huvudsakliga ansvaret för arbetet med våldsutsatta 
och barn som bevittnat/utsatts för våld och är därmed den nämnd som granskningen 
avser. 
Förvaltningen svarar utifrån rekommendationerna i granskningen att det finns ett 
behov av att ta fram övergripande mål för arbetet med våldsutsatta och barn som 
bevittnat våld. I verksamheten har det under 2018 samt 2019 genomförts en 
kartläggning av samtliga insatser som erbjuds målgruppen men nämnden ser i 
dagsläget inte att det finns erforderliga resurser för att genomföra fortlöpande 
kartläggningar av målgruppen. Ytterligare att ett aktivt arbete pågår med att korta ned 
utredningstiderna inom barn och unga och särskilt för barn 0–12 år. I rapporten tas 
det upp att vissa samverkansrutiner saknas alternativt ej är fullt ut implementerade, i 
dagsläget är dessa antingen färdigställda och implementerade alternativt under arbete 
med att färdigställas. 
 
Överläggning 
I ärendet yttrar sig Eva Carlsson-Paulsén (M), Anneli Sjöberg (S), Arne Tärnblom (V) 
och Jan-Olof Bodén (MP). Därefter förklaras överläggningen avslutad. 
 
Protokollsanteckningar 
Protokollsanteckning anmäls av Anneli Sjöberg (S) och Arne Tärnblom (V), se bilaga 
till detta protokolls § 6, daterat 2019-10-09. 
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Suppleantyttrande 
Jan-Olof Bodén (MP) anmäler suppleantyttrande och ansluter sig till Anneli Sjöbergs (S) 
och Arne Tärnbloms (V) protokollsanteckning. 
 
Beslutet delges 
Kommunstyrelsen 
Kommunstyrelsens förvaltning Pekka Pöljö 
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